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Frontskydd komplett med tilloehdr: Ramfasten, skruvsats och sparmyckel i skinnpése

Typ HIGHWAY
S-hytt for S Airflow
for S Slat profil

Monteringssats

Monteringssats (for framskjutande stétfangare 40 mm)

S-hytt
Typ HIGHWAY
for Soch R Airflow
for Soch R Slat profil

Monteringssats

Monteringssats (for framskjutande stétfangare 40 mm)

R-hytt

G-hytt

Typ HIGHWAY
for G och P Airflow
for G och P Slat profil

Monteringssats

Monteringssats (for framskjutande stotfangare 40mm)

P-hytt

A24-1

A24-1S

80264
80265

A24-2

A24-2S

80264
80265

A24-5

A24-5S

80264
80265

43 500,-
43 500,-

43 500,-
43 500,-

43 500,-
43 500,-
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S-hytt

R-hytt

G-Hytt

P-Hytt

Typ OFFROAD

for Soch R Airflow B24-2
for Soch R Slat profil B24-2S
Monteringssats 80225

Typ OFFROAD

for G och P Airflow B24-3
for G och P Slat profil B24-3S
Monteringssats 80225

Typ OFFROAD
for XT (S, R, G och P) Airflow B24-6

for XT (S, R, G och P) Slat profil B24-6S

Monteringssats 80226

36 900,-
36 900,-

36 900,-
36 900,-

36 900,-
36 900,-
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Always in the frontline
Top-Bar med monteringssats
For Highline (C20H) Airflow G24-1 6 800,-
med solskarm Slat profil G24-1S 6 800,-
For Highline (C20H) Airflow G24-2 5500,-
med solskarm Slat profil G24-2S 5500,-
och Normal (C17N och C20N)
med solskarm och utan inbyggda extraljus
For Daghytt (C17L och C20L) Airflow G24-3 6 300,-
Slat profil G24-3S 6 300,-
Lyktor och klamfasten ingar ej!
/
For Highline (c20H) Airflow G24-6 6 300,-
Slat profil G24-6S 6 300,-
och Normal (C17N och C20N)
Ej for bilar med takluftriktarhojd 65 cm
For Highline (c20H) Airflow G24-7 6 600,-
Slat profil G24-7S 6 600,-
Ej for bilar med takluftriktarhdjd 65 cm
For Highline (c20H) Airflow G24-12 7 300,-
Slat profil G24-12S 7 300,-

Lyktor och klamfasten ingar ej!

Ej for bilar med takluftriktarhéjd 65 cm
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For Daghytt (C17L och C20L) Airflow

Slat profil

Fo6r Normal (C20N) Airflow
Slat profil
Ej for bilar med takluftriktarh6jd 65 cm

Lyktor och klamfasten ingar ej!

G24-8 7 300,-
G24-8S 7 300,-

G24-9 6 600,-
G24-9S 6 600,-

Bakre Top-Bar med monteringssats (kan ej kombineras med takspoiler)

For sovhytt (C20N, C20L och C17L)
Airflow

Slat profil

Bild visar sovhytt (G24-4)

For daghytt (C17N) Airflow

Slat profil

For hytter med takluftriktare Airflow

G24-4 5300,-
G24-4S 5 300,-

G24-5 5300,-
G24-5S8 5 300,-

G24-10 6 200,-

Slat profil G24-10S 6 200,-
Lyktor och klamfasten ingar ej!
Bakre Light-Bar med monteringssats
» = Airflow P24-2 5900,-
Slat profil P24-2S 5900,-

Lyktor och klamfasten ingar ej!
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Always in the frontline
Light-Bar med monteringssats
Airflow H24-2 6 000,-
Slat profil H24-2S 6 000,-
Lyktor och klamfasten ingar ej!
Plogljus som monteras pa bagens ytterkant bor monteras
med en vinklad forlangare 15945 (8°)
Light-Bar hdg med monteringssats
Airflow H24-5 6 800,-
Slat profil H24-5S 6 800,-
Lyktor och klamfasten ingar ej!
X-Bar h6g med monteringssats
P
Airflow H24-4 4 700,-
Slat profil H24-4S 4 700,-
Lyktor och klamfasten ingar ej!
X-Bar med monteringssats
Airflow H24-3 5100,-
Slat profil H24-3S 5100,-
Lyktor och klamfasten ingar ej!
U-Bar med monteringssats
For 1&g och Airflow L24-2 5 600,-
hog stotfangare Slat profil L24-2S 5 600,-
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Dessa produkter levereras som standard i var AIRFLOW-profil.
Den profilen ar aerodynamiskt utformat for hégsta prestanda.
Vid férfragan kan produkterna aven levereras i den traditionella "slata” profilen.

Sideliner

‘@ Total langd/ sida 0 — 2500 mm
J Airflow S-1A 4 000,-
o Slét profil S-1S 4 000,-

Total langd/ sida 2501 — 5000 mm
Airflow S-2A 4 800,-
Slét profil S-2S 4 800,-
Total langd
Airflow klamfaste 15903 350,-
Klamfaste (for slat profil) 15902 290,-
Airflow férlangare 15923 120,-
Férlangare 15912 120,-
Vinklad forlangare for varningsfyr 5° (till G24-2) 15961 140,-
8° (till G24-6, G24-7 och H24-2) 15945 140,-
17° (till G24-1 och G24-9) 15946 140,-
Monteringsplatta for varningsfyr @ 150 mm 15915 240,-
@ 165 mm 15917 250,-
@ 240 mm 15916 280,-
Universalfaste for takskylt 20409 530,-
Monteringsplatta for Hella Luminator 15907 210,-
Géngbord, med fasten 15935 3300,-
AIRFLOW

i
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YTBEHANDLING

Som standard levereras produkterna eloxerade i silverkulor.

svart eller vit kulor eller vatlackerade i valfri kulor (pristillagg - mot forfragan).

frontskyddet

OBS! Gangbord levereras endast i eloxerat utforande

Produkterna kan aven erhallas blastrade for egen lackering (utan pristillagg) alt. pulverlackerade

Ramfasten kommer som standard pulverlackerad svart, men de gar att f& lackad i samma farg som

PRISERNA GALLER: Valuta SEK, exkl. moms fritt lastat bil i Farila, inkl. emballage

Ratt till andringar utan féregdende meddelande férbehalls

”"Monteringstillbehér”

YTTERLIGARE UPPLYSNINGAR om vara tilloehor for montering av bl.a. belysning finner du i var folder

A/wzyr i the ﬁmlﬁ'fw

& www.trux.se & info@trux.se < +46 (0)10-483 89 90



